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Bergslagens familjeveckor samordnas av Tursam i Bergslagen och genomförs
nu för andra året. Under vecka 26 genomfördes årets första vecka, och nu i
vecka 32 mellan den 5 och 11 augusti går årets andra familjevecka av stapeln.
Under veckan erbjuder föreningar och företag en mängd spännande och
annorlunda aktiviteter. Alla med barnen i centrum.

För andra året i rad satsar företag, föreningar och organisationer lite utöver det vanliga
på att göra två av sommarens veckor till något alldeles extra. Under vecka 26
genomfördes årets första familjevecka och nu är det alltså dags för den andra. Under
veckan 5 till 11 augusti erbjuds en mängd olika aktiviteter som i första hand vänder sig
till barnen.

För att en aktivitet eller ett erbjudande ska platsa under familjeveckan så ska den vara
lite utöver det vanliga.



–  Det är de ovanliga aktiviteterna som lockar mest. Det ska vara sådant man normalt
inte får chansen att göra, berättar Carolina Berg vid Turistbyrån i Lindesberg. Och
nämner glasstillverkning och rida på islandshäst som exempel.

I övrigt är man från arrangörshåll nöjd med innehållet och utbudet under årets två
familjeveckor.

– Aktiviteterna och erbjudandena känns i år betydligt vassar än förra året. Men det är
för tidigt att dra några slutsatser om hur det gått, säger Carolina.

Men förhoppningen är ändå att man kan återkomma nästa år men ännu fler aktiviteter
och erbjudanden.

– Familjeveckorna kommer att bli bättre och bättre i takt med att kännedomen sprids till
barnfamiljerna, och till de företag och föreningar som genom att hitta på något kul och
spännande vill marknadsföra sin verksamhet, avslutar Carolina Berg.

Bubblan från bibblan
En av alla aktiviteter som erbjuds under veckan är när biblioteket åker runt och besöker
olika platser i kommunen med sin blåa husvagn. Här kan barnen spela dockteater, rita
och måla, klä ut sig, lyssna till en saga eller pyssla i största allmänhet. Idag måndag har
man besökt Hagaberg och under veckan hinner man med Fellingsbro, Frövi, Vedevåg,
Guldsmedshyttan, innan man på lördag är åter i Lindesberg och Norrtullstorget. Andra
exempel på aktiviteter är gårdsvisning på Klockarsgården, ponnytrav på Fornaboda och
rundtur med Råsvalen under helgen.



Läs om hela programmet på www.bergslagen.se
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